
Sexsibility-festivalen 15-20 juli 

Sexsibility-festivalen är en festival där sex, närhet, 
kropp och själ står i fokus. Workshops kring  
Tantra och intimitet men också mycket annat.
 
Alex Vartman - The New Tantra 
Juan José Lopera - “Intimate Sound Touch“
Johan Ekenberg - ”Sex – en motorväg till Gud” 
Jennie och Calle Rehbinder - Tantralek
Charlotte och Anam Norell - Passion
Susanne Häll - Konsert och Workshop
Lorenzo Stiernquist - “Våga NäraVara” 
Pia Struk - “Solosex och självkärlek”
Charlotte & Alexander Rudenstam
Håller workshopen “Från skam till lust”.
 
 

Sexsibilitycoacher har spännande worshops  
kring energiorgasm, Taoistisk sexualitet och  
de finns även som stöd för de som behöver.  
Susanne Sarasai Johansson leder olika sociala  
meditation och Ingrid Frideborgsdotter har  
Qigong och det kommer också att erbjudas  
behandlingar, massage, och Sexsibilitycoaching. 
Varje dag ges det också tid till att få dela med sig 
till varandra i smågrupper. 
 
Den intima festivalen
En intim festival för kropp och själ (max 120 st.) 
där vi kan umgås, badar, delta på inspirerande 
workshops och  njuter av sommaren, livet och 
varandra. Kursgården Skeppsudden ligger vackert 
vid vattnet, mitt emot Kolmården. Det serveras god 
och ekologisk vegetarisk mat. Men framför kommer 
det att - precis som dem tidigare åren - komma helt 
underbara människor. Kom med du också! 
 
Tid: 	 15-20 juli 2011 
Plats: 	Skeppsudden www.skeppsudden.com 
Logi:	 Ta med eget tält eller hyr madrassplats 
Pris: 	 4600 kr inkl all mat och alla workshops 

Säg JA till livet!

Bejaka livet, kärleken och sexualiteten! 

För mer info:
Lorenzo Stiernquist
Mobil: 0709 48 02 03
E-post: info@starspray.com
www.starspray.com
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Tantrakurser, Sexsibilitykvällar och workshops
Få nyhetsbrev med tips på kurser m.m. av Lorenzo och andra lärare inom sex, närhet och andlighet 

Anmäl dig på www.starspray.com  Kom med i ett nätverk som växer... av och med kärlek.


